防犯まちづくり推進協議会 会議録

１ 開催日時

  平成 23 年 3 月 23 日(水) 午後 4時 00 分～午後 5時 00分

２ 開催場所

  成田市防犯事務所 会議室 （馬橋 8-1）

３ 出席者

  (委員)14 名

   角田委員，大竹委員，黒田委員，大廣委員，髙木委員，渡辺委員，大澤委員，岩澤委員，

成毛委員，折戸委員，石橋委員(代理 龍係長)，首藤委員(代理 長谷係長)，小島委員，

星野委員

欠席委員 栗田委員，鈴木委員，芳澤委員，福田委員

  (事務局)

   渡部市民生活部長，熱田市民生活部副参事，石田市民生活部副参事，葛生交通防犯課長，

若山交通防犯課副主査，木村交通防犯課主任主事

４ 議題

(1) 第２次防犯まちづくり推進計画 最終案について

(2) 防犯まちづくり推進協議会表彰について

５ 議事(要旨)

議事(1)について事務局より素案からの変更点を説明した後、平成 22 年中の犯罪発生状況に

ついて成田警察署および成田国際空港警察署から情勢の説明をいただいた。

計画は最終案のとおり承認され、本計画として策定する。

議事(2)について事務局より提案し、案のとおり承認された。

 (１) 傍聴者

    なし

 (２) 傍聴の状況

６ 次回開催日時(予定)

  現委員の任期が平成 23 年 10 月 4 日までとなっており、次回は次期委員委嘱後に 10 月中開

催の予定。